
Produkt -
I N F O R M A C E

chyba! číslo nemůže být v zadaném formátu
reprezentováno.

Popis:

TITAN AGRO 1 HD 1550 je univerzální motorový olej,
který nachází použití v podnicích využívajících mnoho
typů vozidel. TITAN AGRO 1 HD 1550 je širokorozsa-
hový olej určený pro mazání spalovacích motorů -
naftových i s přeplňováním a benzinových. Provozní
vlastnosti oleje TITAN AGRO 1 HD 1550 umožňují
jeho přednostní použití především v motorech částeč-
ně opotřebených a po značných probězích.

Olej TITAN AGRO 1 HD 1550 zajišťuje:

• dosažení dostatečného tlaku oleje v mazacím
systému i v motorech o značném stupni opotřebe-
ní,

• spolehlivou ochranu funkčních částí motoru před
opotřebením i při nejvyšším provozním zatížení,

• zamezení vzniku úsad a kalů při přerušovaném
provozu i při neúplném ohřátí motoru (v městském
provozu),

• zamezení zapékání pístních kroužků i místnímu
poškozování válce, tzv. „bore polishing“,

• dosažení čistoty součástí motoru a současně jejich
dokonalé protikorozní ochrany,

• omezené opotřebení oleje po celou dobu jeho
použití,

• neutrální chování k materiálům motoru,
• dokonalou funkci motorů vybavených katalyzátory

spalin, které používají bezolovnatý benzín.

Klasifikace:

TITAN AGRO 1 HD 1550 splňuje požadavky:
SAE 15W-50
API CD/SF
CCMC D4/G4

Podmínky použití:

Olej TITAN AGRO 1 HD 1550 má zaručený proběh:
• v naftových motorech 20 000 km
• v benzínových motorech 15 000 km
• v naftových motorech samochodých strojů a ze-

mědělských traktorů    300 Mh.

Při prvním použití oleje TITAN AGRO 1 HD 1550 je
třeba vyměnit vložku olejového filtru po 100 Mh nebo
po 5 000 km. Další výměny se provádějí po každých
150 Mh nebo po 10 000 km. Při náhradě olejů jiných
výrobců olejem TITAN AGRO 1 HD 1550 není poža-
dováno vyplachování mazacího systému motoru. Bez
ohledu na ujeté kilometry je třeba měnit olej v motoru
jednou ročně.

TITAN AGRO 1 HD 1550 PI-FOPL-6-003

Univerzální širokorozsahový motorový olej


